
Flytider
Dato Avgang Ankomst Fra – til Fly Booking ref.

23.04.2026 10:25 12:10 Bergen – Berlin DY1122 Y72ZL5

26.04.2026 18:10 19:55 Berlin – Bergen DY1123 Y74GGG

Vi holder 30 seter på disse avgangene

Hotell: H10 Berlin KuDamm
Antall stjerner: 4

H10 Berlin Ku’Damm er et elegant 4-stjerners hotell som kombinerer historisk
sjarm og moderne komfort. Hotellet ligger bare noen skritt fra Kurfürstendamm,
med kort vei til Gedächtniskirche, Zoologischer Garten og KaDeWe. Rommene er
lyse og stilfulle, og fasilitetene omfatter restaurant, bar, spa, treningsrom og
gratis WiFi.

Torsdag 23. april

Avreise fra Bergen til Berlin
Vi møtes på Flesland i god tid før avreise til Berlin. Det er direktefly med
Norwegian, en reise på ca. 100 minutter. I ankomsthallen på Berlin Brandenburg
Airport blir vi møtt av kjentmann og veiviser. Derfra går turen til hotellet vi skal
bo på – H10 Ku’Damm. Vi setter fra oss bagasjen på hotellet før vi går til felles
lunsj på en restaurant i nærheten. Etter lunsj sjekker dere inn og får litt tid på
egen hånd. En tur langs Kurfürstendamm tar dere raskt til Kaiser-Wilhelm-
Gedächtniskirche, den karakteristiske kirkeruinen som står som et
minnesmerke fra krigen. Derfra er det heller ikke langt til KaDeWe, Europas
største varehus, kjent for sine eksklusive butikker med stor gourmetavdeling i
øverste etasje. På kvelden møtes vi til felles middag.

Måltider inkludert:  Lunsj  / Middag

Fredag 24. april

Berlinske eventyr og Bruckners 7. i Berlinerfilharmonien
Etter frokost er det tid for å se mer av Berlin. Byguiden møter dere ved hotellet,
og sammen tar dere S-banen til Hackescher Markt. Derfra besøker dere Berliner
Dom og Museumsinsel. Videre går dere til fergeleiet vis-à-vis Berliner Dom og
går om bord i en elvecruisebåt. Turen på Spree varer i én time og gir dere et flott
og annerledes inntrykk av byen.

Etter båtturen blir dere guidet til Humboldt Forum, det tidligere slottet, med
besøk på den flotte takterrassen som gir vakker utsikt over byen. Deretter går
turen til det karakteristiske kulturkvarteret Hackesche Höfe, et
sammenhengende kompleks av åtte gårdsrom i hjertet av Berlin. De rikt
dekorerte fasadene og portrommene huser i dag små butikker, gallerier, kafeer,
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kino og teater.

Deretter er det tid for felles lunsj, før dere på egen hånd kan utforske museene
og galleriene dere selv ønsker å besøke. I området finner dere blant annet de
klassiske museene på Museumsinsel og DDR-museet ved elvebredden, vis-à-vis
Berliner Dom. Om dere ønsker å besøke et annet av byens beste museer,
anbefales Käthe Kollwitz Museum ved Schloss Charlottenburg.

Før konserten i Berliner Philharmonie spiser vi tidlig middag. I filharmonien
overværer vi Bruckners 7. symfoni med Herbert Blomstedt som dirigent, med
billetter på balkongen. Til og fra konserten har vi egen turbuss. 

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj  / Middag

Lørdag 25. april

Byvandring med egen omvisning i Berlinerfilharmonien og
Riksdagen
Etter frokost har vi guide og turbuss med oss på omvisning. Programmet starter
i Berliner Philharmonie, der en omvisning gir innblikk i både den særpregede
arkitekturen og historien til et av verdens mest anerkjente orkestre. Etter
besøket går turen videre via Checkpoint Charlie til Minnesmerket over jødene
som ble drept under Holocaust – et sterkt og tankevekkende sted midt i hjertet
av Berlin. Derfra er det bare en kort spasertur til Brandenburger Tor, byens
mest ikoniske landemerke. Vi disponerer egen turbuss frem til lunsj. 

Vi spiser lunsj sammen i regjeringskvartalet eller rundt Pariser Platz, før turen
går videre til Riksdagsbygningen. Omvisningen der gir både historisk og politisk
innsikt, samt muligheten til å oppleve den berømte glasskuppelen med
panoramautsikt over byen.

Ettermiddagen har dere til egen disposisjon, før vi møtes til felles
avslutningsmiddag i gangavstand fra hotellet.

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj  / Middag

Søndag 26. april

Siste dag i byen og hjemreise til Bergen
Etter frokost og utsjekk hentes vi av buss som vi har med oss resten av dagen.
Turen går først til Pergamonmuseum. The Panorama – en kritikerrost, midlertidig
utstilling. Den varer så lenge det opprinnelige museet bygges om. Berlin-
oppholdet avsluttes med lunsj på italienske Da Luca, som ligger under togbroen
ved Friedrichstraße stasjon. 

Etter lunsj reiser vi til flyplassen oppkalt etter norgesvennen Willy Brandt.
Hjemreise direkte til Bergen med Norwegian.

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj
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